

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt:

SO01 - Rekonštrukcia

Časť:

5 - Dažďová prípojka

JKSO:

Miesto:

Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum:

15.02.2023

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sales Corp s. r. o.

IČO:

46773673

IČ DPH:

SK2023587258

Projektant:

TERA Green s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

10 865,99

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH**10 865,99**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	10 865,99	20,00%	2 173,20

Cena s DPH**v EUR****13 039,19**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt:

SO01 - Rekonštrukcia

Časť:

5 - Dažďová prípojka

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

15.02.2023

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

TERA Green s.r.o.,
Bardejov

Zhotoviteľ:

Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu**10 865,99**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 302,16

1 - Zemné práce

3 380,87

4 - Vodorovné konštrukcie

499,55

8 - Rúrové vedenie

6 412,02

99 - Presun hmôt HSV

9,72

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

488,00

23-M - Montáže potrubia

75,83

2) Ostatné náklady**0,00**

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 5 - Dažďová prípojka

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o.,

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ: Bardejov

konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť, či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer

zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovanej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenť riešenia

Vyhlásenie uchádzača o tom, či jeho ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 865,985

o HSV

Práce a dodávky HSV

10 302,155

D 1

Zemné práce

3 380,870

74	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	18,000	11,013	198,234
75	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	18,000	0,888	15,984
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn 3 do 100m3	m3	74,160	13,594	1 008,131
4	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	74,160	1,027	76,162
5	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	40,120	1,760	70,611
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	78,160	3,599	281,298
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	18,540	25,461	472,047
8	M	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	27,810	45,250	1 258,403

Tomaš Juhász - ŠTRKOPIESKY

BUBI - GOLD stavebniny, s. r. o.

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

D 4

Vodorovné konštrukcie

499,548

9	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	13,180	37,902	499,548
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

D 8

Rúrové vedenie

6 412,015

88	K	871324024	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plošestenného SN 12 DN 160	m	103,000	0,864	88,992
89	M	286140003100	Rúra Acaro PP SW - s dvojhrdlovou spojkou SN 12, DN 160 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	17,510	145,875	2 554,271
98	K	877324004	Montáž kanalizačného PP kolena DN 160	ks	9,000	4,044	36,396
90	M	286540071200	Koleno Acaro PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	9,000	15,027	135,243
99	K	877324028	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 160	ks	3,000	4,044	12,132
91	M	286540119800	Odbočka 45° Acaro PP SN 12, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,000	38,735	116,205
62	K	877313121r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	10,000	29,563	295,630
28	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	103,000	1,578	162,534
95	K	894170055	Osadenie polyetylénového zásobníka na dažďovú vodu 12000L	ks	1,000	276,250	276,250
97	M	RWNE1X00	Nádrž NEO, objem 10000 l, podzemná, DAKSYS	ks	1,000	2 362,500	2 362,500
68	K	895970100	Montáž filtračnej šachty	ks	1,000	16,811	16,811
72	M	286610047400	Filteračno-usadzovacia šachta FŠ300 s poklopom, DN 300, výška 1,7m, EKODREN	ks	1,000	269,561	269,561
92	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	103,000	0,830	85,490

ACARO SW PP kanál rúra hladká SN12 D160 WAVIN - KVIP

ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Koleno Acaro PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN

Koleno ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Odbočka 45° Acaro PP SN 12, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN

Odbočka ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Nádrž NEO, objem 10000 l, podzemná, DAKSYS

Plastová Monolitická Nádrž JUMBOTANK 10 000 Litrov, plastová - Plastové nádoby

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Filteračno-usadzovacia šachta FŠ300 s poklopom, DN 300, výška 1,7m, EKODREN

Filteračné šachta 1 m - Gluc PBS s.r.o.

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Výstražná fólia hnedá POZOR KANALIZÁCIA 300x0 07 (100m kotúč) - PLASTICK

Výstražná fólia hnedá POZOR KANALIZÁCIA - Hornbach

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

D 99

Presun hmôt HSV

9,722

39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin., v otvorenom výkope	t	0,350	27,778	9,722
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

D 721

Zdravotech, vnútorná kanalizácia

488,004

93	K	721242130.S	Montáž lapača střešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	4,000	11,082	44,328
94	M	286630056150.S	Lapač střešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	4,000	110,919	443,676

HL600NHO Lapač střešných naplavenín s horizontálnym vstupným pripojením DN110 (hrdo) a odpadom DN110/125

HL GAIGER DN 110 kĺbový lapač střešných splavenín - Technis

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

D 23-M

Montáže potrubia

75,826

67	K	230230121r	Príprava na tlakovú skúšku kanalizácie a vody	úsek	1,000	75,826	75,826
----	---	------------	---	------	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné mládežnícké centrumObjekt:
SO01 - RekonštrukciaČasť:
6 - Kanalizačná prípojkaJKSO:
Miesto: Moldava nad BodvouKS:
Dátum: 15.02.2023Objednávateľ:
Mesto Moldava nad BodvouIČO:
IČ DPH:Zhotoviteľ:
Sales Corp s. r. o.IČO: 46773673
IČ DPH: SK2023587258Projektant:
TERA Green s.r.o., BardejovIČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 874,49
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 874,49

DPH	Základ dane:	Sadzba dane:	Výška dane
	5 874,49	20,00%	1 174,90

Cena s DPH	v EUR	7 049,39
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné mládežnícké centrumObjekt:
SO01 - RekonštrukciaČasť:
6 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o.,
Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 874,49
HSV - Práce a dodávky HSV	5 322,22
1 - Zemné práce	2 652,98
4 - Vodorovné konštrukcie	204,67
8 - Rúrové vedenie	2 451,22
99 - Presun hmôt HSV	13,35
PSV - Práce a dodávky PSV	8,95
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	8,95
23-M - Montáže potrubia	75,83
M - Práce a dodávky M	0,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	467,50

2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 874,49

ROZPOČET							konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť, či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer		zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenčnosť riešenia	Vyhlásenie uchádzača o tom, či jeho ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum										
Objekt: SO01 - Rekonštrukcia										
Časť: 6 - Kanalizačná prípojka										
Miesto:		Moldava nad Bodvou			Dátum:		15.02.2023			
Objednávateľ:		Mesto Moldava nad Bodvou			Projektant:		TERA Green s.r.o., Bardejov			
Zhotoviteľ:		Sales Corp s. r. o.			Spracovateľ:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
Náklady z rozpočtu							5 874,490			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 322,215			
D		1	Zemné práce				2 652,977			
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m3	m3	64,800	13,594	880,891			
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	64,800	1,027	66,550			
5	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	21,600	1,760	38,016			
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,200	3,599	155,477			
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnotením sypaniny	m3	16,200	25,461	412,468			
8	M	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	24,300	45,250	1 099,575	Tomáš Juhasz - ŠTRKOPIESKY	BUBI – GOLD stavebniny, s. r. o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D		4	Vodorovné konštrukcie				204,671			
9	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	5,400	37,902	204,671			
D		8	Rúrové vedenie				2 451,220			
77	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plošenného SN 10 DN 160	m	90,000	0,807	72,630			
78	M	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	18,000	83,530	1 503,540	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
62	K	877313121r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	10,000	15,028	150,280			
84	K	877324004	Montáž kanalizačného PP kolena DN 160	ks	5,000	4,044	20,220			
85	M	286540069700	Koleno KG 2000 PP, DN 160x45" hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	5,000	7,208	36,040	Koleno KG 2000 PP, DN 160x45" hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	Koleno ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
86	K	877324028	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 160	ks	1,000	4,044	4,044			
87	M	286540118200	Odbočka 45" KG 2000 PP, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	16,236	16,236	Odbočka 45" KG 2000 PP, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	Odbočka ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
82	K	877324126.1	Napojenie na exist. šachtu	m	1,000	29,750	29,750			
28	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	90,000	1,578	142,020			
70	K	892372111	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	200,880	401,760			
83	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	90,000	0,830	74,700	Výstražná fólia hnedá POZOR KANALIZÁCIA 300x0,07 (100m kotúč) - PLASTICK	Výstražná fólia hnedá POZOR KANALIZÁCIA - Hombach	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D		99	Presun hmôt HSV				13,347			
39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,420	31,778	13,347			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8,949			
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				8,949			
74	K	711774202	Zhotovenie detailov spojov+ kanal.pena tesniaca	m	1,000	8,949	8,949			
D		23-M	Montáže potrubia				75,826			
67	K	230230121r	Príprava na tlakovú skúšku kanalizácie a vody	úsek	1,000	75,826	75,826			
D		M	Práce a dodávky M				0,000			
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				467,500			
44	K	HZS000214r	Inžiniersku činnosť, rozkopávkové povolenie vybavuje investor (ak nie je dohodnuté inak)	sub	1,000	467,500	467,500			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 7 - Bleskozvod

JKSO: Miesto: Moldava nad Bodvou

KS: Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

IČO: 46773673
IČ DPH: SK2023587258

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 924,75
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 924,75

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	3 924,75	20,00%	784,95

Cena s DPH	v EUR	4 709,70
-------------------	--------------	-----------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 7 - Bleskozvod

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 924,75
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	132,60
D3 - 210 22 Vedenia uzemňovacie	2 658,85
D4 - 213 2 PPV a HZS	1 133,30
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	538,30

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 924,75
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum
 Objekt: SO01 - Rekonštrukcia
 Časť: 7 - Bleskozvod

Miesto: Moldava nad Bodvou
 Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou
 Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Dátum: 15.02.2023
 Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov
 Spracovateľ:

konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť, či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer

zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovnej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenť riešenia

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
Náklady z rozpočtu							3 924,746			
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY M					0,000			
D	D2	210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice					132,600			
1	K	211010002P	Montáž požiarnej kotvy	kus	60,000	1,275	76,500			
2	M	3459580502	Protipožiarna samorezná skrutková kotva 3498108 : MMS-plus 6X50,	kus	60,000	0,935	56,100	Protipožiarna samorezná skrutková kotva 3498108 - MMS-plus 6X50 - OBO	Skrutková kotva MULTI-MONTI-plus (MMS-plus)	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D	D3	210 22 Vedenia uzemňovacie					2 658,846			
3	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	30,000	1,785	53,550			
4	M	3549000005	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC plášťom (78mm2)	m	30,000	5,950	178,500	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC plášťom (78mm2) - Hagard hall	Kruhový vodič z pozinkovanej ocele potiahnutý plastom 75m, RD 10-PVC - 5021162 - Bučo	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
5	M	3549041009	Príložka 5228123 : typ 156 K8-10 ST	kus	30,000	1,360	40,800	K8-10 ST 5228123 OBO BETTERMANN Crossbar	Kryt zvodového drôtu 156 5228123 8-10mm oceľový	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
6	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	68,000	2,210	150,280			
7	M	3549000033	Plochý uzemňovací vodič (St-FT) : 5019345, typ 5052 DIN 30x3,5 - balenie 30m (105mm2)	m	68,000	3,400	231,200	Pás uzemňovací FeZn 30 x 4 mm (25kg / Bal)	Plochý vodič oceľový (pásovina) 60m, 5052 DIN 30X3,5 - 5019347 - Bučo	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
8	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podporami, AlMgSi drôt D8	m	112,000	2,990	334,880			
9	M	3549001070	Kruhový bleskozvodný vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm2)	m	112,000	1,700	190,400	Drôt AlMgSi, mäkký, pre nadzemnú časť bleskozvodu, priemer 8 mm, 7.4 m / kg	Kruhový vodič z hliníku 150m, RD	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
10	M	3549023002	Podpera na hrabeň (nerez V2A) : 5202515, typ 132 K-VA, držiak vodiča D8-10, na škrdle, nastav. (185-260)mm, výška 20mm	kus	22,000	6,120	134,640	Strešný držiak vedenia 165-260mm, Ø8-10mm, 132 K-VA - 5202515 - Bučo	Podpera vedenia, PV15 Beta	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
11	M	3549023012	Podpera vedenia (nerez V2A) : 5215609, typ 157 FK-VA 410, držiak vodiča D8-10, na škrdlové strechy (410)mm, výška 40mm	kus	52,000	4,505	234,260	Strešný držiak vedenia 410mm, Ø8-10mm, 40mm, 157 FK-VA 410 - 5215609 - Bučo	Podpera vedenia, PV 22 rovná	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
12	M	3549026012	Podpera vedenia (PA) : 5207487, typ 177 55 M8, držiak vodiča D8-10, vnút. závit M8, mont. výška 55mm, sivá	kus	14,000	1,275	17,850	Univerzálny držiak vedenia 55mm, Ø8-10mm, 177 55 M10 - 5207487 - Bučo	Podpera vedenia PV 3P-55	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
13	K	210220221	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie na oceľovú konštrukciu, betón	kus	2,000	17,000	34,000			
14	M	3549034022	- zachytávaci hrot (Zn-G) : 5405068, typ 120 A, na zachytávacie tyče a vodiče D8-10mm	kus	2,000	21,250	42,500	Zachytávaci hrot, 120 A - 5405068 - Bučo	DEHN HROT K DRÓTU 7-10MM ZN (110000) - Elektro star	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
15	M	3549076001	Páska antikorózná (petrolat) : 2360055, typ 356 50, šírka 50mm, dĺžka 10m	kus	2,000	10,200	20,400	Antikorózná páska 50mm, 356 50 - 2360055 - Bučo	DEHN Protikorózná páska 50mm - Elektro star	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
16	M	920AM55395	Držiak jímacej tyče F-FIX-132 : 5403330	kus	3,000	29,750	89,250	Držiak zachytávacej tyče, F-Fix - 5403330 - Bučo	Podpera vedenia, PV15 Uni	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
17	K	210220302P	Montáž bleskozvodnej svorky	kus	65,000	1,360	88,400			
18	M	3549040016	Svorka pre tyčový zemník D20 (St-FT) : 5001641, typ 2760 20 FT, pre vodič D8-10, pás FL40 (2x M10)	kus	2,000	13,600	27,200	Svorka pre pripojenie tyčového uzemňovača k plochému vodiču, 2730 20 FT - 5001404 - Bučo	DEHN Svorka tyčová Rd8-10/D16 FeZn	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
19	M	3549040068	Svorka križová FT : 5314572, typ 256 S6 FT	kus	5,000	4,250	21,250	Križová svorka pre ploché vodiče, 255 A-FL30 FT - 5314534 - Bučo	Svorka križová, SK	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
20	M	3549040094	Svorka ťlabaťová (St-FT) : 5316014, typ 262, pre vodič D8-10 (15-25mm)	kus	6,000	5,950	35,700	SO - Pripojovacia svorka Ø8-10mm pre pripojenie odkvapových ťlabať (Zz) - f613312 - Bučo	Svorka odkvapová, SO Uni malá	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
21	M	3549041003	Svorka skúšobná, rozpojovacia (St-FT) : 5336309, typ 233 B, pre vodič D8-10-FL30	kus	12,000	5,100	61,200	SZ - Skúšobná svorka Ø8-10mm (Zz) - f614109 - Bučo	Svorka skúšobná, SZ	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
22	M	3549041050	Objímka rúrky (pás) D100mm (St-FS) : 5351057, typ 301 S-100, pre vodič D8-10	kus	24,000	5,100	122,400	Objímka uzemňovacia 927/1 5057515 17,2-48mm oceľ nerezová	Svorka na odkvapové rúry, ST uni 400 mm	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
23	M	920AM55374	Rýchlospojka Vario 249 B ST : 5311705	kus	10,000	3,400	34,000	Spojovacia rýchlosvorka Vario (pozinkovaná), 249 B ST - 5311705 - Bučo	Svorka univerzálna, SU Uni	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
24	M	920AM55572	Prepojovacia svorka 5002 N-VA : 5304270	kus	6,000	34,000	204,000	Dvojitá prepojovacia svorka, 5002 N-VA - 5304270 - Bučo	Svorka paralelná pre 2 vodiče s rovnakými priermi s vratovou skrutkou	
25	K	210220361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	2,000	22,100	44,200			
26	M	3549050006	Tyčový zemník (St-FT) : 5000203, typ 219 20 OMEX FT, kruhový D20 (2.0m) možnosť vzájomného prepojenia	kus	2,000	19,550	39,100	Tyčový uzemňovač 1000mm, 219 20 ST FT - 5000742 - Bučo	DEHN Zachytávacia tyč D16 L2000 FeZn	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
27	M	3549050038	- nabíjacia hlava pre systém ST, BP a OMEX (St) : 3042200, typ 1820 20	kus	1,000	38,250	38,250	Nabíjacia hlava pre tyčový uzemňovač ST, BP, OMEX, 1820 20 - 3042200 - Bučo	DEHN Zarážacie nástavce D20	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
28	M	3549050045	- nabíjaci hrot pre systém OMEX (TG-FT) : 3041204, typ 1819 20, pre D20	kus	2,000	9,350	18,700	Nabíjaci hrot pre tyčový uzemňovač ST a BP, 1819 20BP - 3041212 - Bučo	DEHN Zarážacie hroty D20	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
29	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	6,000	1,796	10,776			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
30	M	3549071002	Číselný štítok pre rozpojovacie miesta (AI) : 3049256, typ 311 N-ALU 8-10.	kus	6,000	1,360	8,160	Štítok číselný 3049256 8-10mm AI na označenie zvodu - Hagard hall	DEHN Variabilný číselný štítok Rd7-10/F30 ALSET	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
31	K	210220403	Montáž krabice, revízných dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	kus	6,000	16,150	96,900			
32	M	3549070K25	Krabica pod omietku, KT 250	kus	6,000	9,350	56,100	Krabica inštalačná KT 250 KB - 255x205x68mm na povrch s krytom siva - Hagard hall	Krabica - KT 250 KB - 255x205x68mm - s viečkom - ELMIT, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D D4 213 2 PPV a HZS							1 133,300			
33	K	213291000 01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	29,750	595,000			
D M46 202 Zemné práce pri ext. montážach							538,300			
34	K	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	70,000	5,586	391,020			
35	K	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	70,000	2,104	147,280			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 8 - Odborné elektrické zariadenia

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: 15.02.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO: 46773673

IČ DPH: SK2023587258

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	3 800,75
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 800,75

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	3 800,75	20,00%	760,15

Cena s DPH	v EUR	4 560,90
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 8 - Odborné elektrické zariadenia

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Dátum: 15.02.2023

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	3 800,75
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	253,92
D3 - 210 04 Vonkajšie vedenie NN	463,98
210 10 Ukončenie vo - súbory pre káble	108,48
D4 - 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.	598,50
D5 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené	212,94
D6 - 210 9 Vodiče, šnúry a káble hliníkové	519,61
D7 - 213 2 PPV a HZS	1 751,80
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	725,80

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 8 - Odborné elektrické zariadenia

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o.,

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ: Bardejov

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť, či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer	zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenčnosť riešenia	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
Náklady z rozpočtu							3 800,750			
D D1 PRÁCE A DODÁVKY M							0,000			
D D2 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice							253,920			
1	K	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	60,000	1,251	75,060			
2	M	345650I493	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084058 : FXP Turbo® 25, čierna	m	60,000	2,070	124,200	Rúrka ohybná FXP 25mm 18.3mm 750N PVC - Hagard hall	rúrka ohybná, FXP 25mm TURBO, 750N/5cm, - 25a260°C, PVC, IEC 50MGR (UNIVOLT)	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
3	K	210010123	Montáž ochranné rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	m	10,000	2,766	27,660			
4	M	345658I001	Chránička HD-PE kábelová ohybná 032332 : FXKVR 63, bezhalogénová, so zaťah. šnúrkou, spojkou, čierna	m	10,000	2,700	27,000	Chránička kábelová KOPOFLEX 63mm 450N HDPE - Hagard hall	rúrka ohybná, 450N/5cm, - 25a260°C, PE-HD, FXKVR 63 /50M BK INKL. MUFFE (UNIVOLT)	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D D3 210 04 Vonkajšie vedenie NN							463,980			
5	K	210040723	Vysekánie otvoru pre rozvádzač	kus	1,000	139,500	139,500			
6	K	210040733	Vyrežanie rýh frézovaním, v dierovanom pálenom tehlovom murive hl 2,5 cm š 4 cm	m	15,000	14,400	216,000			
D 210 10 Ukončenie subory pre káble							108,480			
7	K	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 25 mm2	kus	16,000	2,730	43,680			
8	K	210100139	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 25 mm2	kus	4,000	16,200	64,800			
D D4 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.							598,500			
9	K	210190003	Montáž rozvádzača RE	kus	1,000	315,000	315,000			
10	M	3575300H07	Rozvádzač elektromerový, plastový RE 1.0 Z (W) 50A P2 (VSE) zapustený, IP44/20	kus	1,000	283,500	283,500	Elektromerový rozvádzač trojfázový dvojtarif - zapustený - RE 1.0 Z xxxA P2 - oblasť VSE - ELMIT	Rozvádzač RE 1.0 Z L W xxxA P0 LILA 25/25, do 63A, 2tarif, 3F, 400V, pod omietku (UV lak)	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D D5 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené							212,940			
11	K	210810005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	60,000	2,469	148,140			
12	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,080	64,800	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny - Hagard hall	Kábel CYKY-J 3x1,5 v KRUHU - Cb elektro, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D D6 210 9 Vodiče, šnúry a káble hliníkové							519,610			
13	K	210901070	Montáž, kábel Al 1kV voľne uložený AYKY 4x25	m	70,000	2,743	192,010			
14	M	341410M400	Kábel Al 1kV : NAYY-J 4x25	m	70,000	4,680	327,600	Kábel pevný AYKY-J 4x25 pvc čierny - Hagard hall	kábel NAYY-J 4x25 RM =AYKY - Cb elektro, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D D7 213 2 PPV a HZS							1 751,800			
15	K	213290132	Rozobratie a znovupoloženie zámkovej dlažby	hod	10,000	13,500	135,000			
16	K	213291000 D1	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	28,800	576,000			
17	K	213291130	Geodetické zameranie	EUR	1,000	315,000	315,000			
D M46 202 Zemné práce pri ext. montážach							725,800			
18	K	460010024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,040	1 080,000	43,200			
19	K	460200263	Kábelové ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	40,000	7,144	285,760			
20	K	460420373P	Zriadenie káblu lôžka š.45/10cm, piesok, krycie dosky	m	40,000	3,359	134,360			
21	M	345658P406	Zakrytová kábelová doska HDPE : KAD250, s klipom pre spojenie, dĺžka 1m, hrúbka 2mm, červená	kus	40,000	2,700	108,000	Doska krycia kábelová DEKAB 250/2 PVC červená 1m - Hagard hall	Zakrytové dosky KAD sú vyrábané - LEGR	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
22	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	40,000	0,529	21,160			
23	K	460560263	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	40,000	3,333	133,320			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO02 - Prístavba

Časť: 02-1 - Stavebné práce

JKSO: Miesto: Moldava nad Bodvou

KS: 15.02.2023
Datum:

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

IČO: 46773673
IČ DPH: SK2023587258

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	119 303,39
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	119 303,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	119 303,39	20,00%	23 860,68

Cena s DPH v EUR 143 164,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO02 - Prístavba

Časť: 02-1 - Stavebné práce

Miesto: Moldava nad Bodvou

Datum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 119 303,39**HSV - Práce a dodávky HSV 64 670,72**

1 - Zemné práce 1 706,92

2 - Zakladanie 8 029,35

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 5 453,68

4 - Vodorovné konštrukcie 16 633,53

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 20 526,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 570,37

99 - Presun hmôt HSV 9 750,07

PSV - Práce a dodávky PSV 54 632,67

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 2 835,73

712 - Izolácie striech, poviakové krytiny 4 798,49

713 - Izolácie tepelné	8 301,87
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom	336,56
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 060,76
764 - Konštrukcie kľampiarske	1 664,40
766 - Konštrukcie stolárske	20 611,19
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	11 545,09
771 - Podlahy z dlaždíc	826,89
781 - Dokončovacie práce a obklady	870,84
783 - Nátery	168,14
784 - Dokončovacie práce - maľby	612,70
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	119 303,39

ROZPOČET						konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť, či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer	zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenť riešenia	Vyhlasenie uchádzača o tom, či jeho ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky		
Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum										
Objekt: SO02 - Prístavba										
Časť: 02-1 - Stavebné práce										
Miesto:		Moldava nad Bodvou		Dátum:		15.02.2023				
Objednávateľ:		Mesto Moldava nad Bodvou		Projektant:		TERA Green s.r.o., Bardejov				
Zhotoviteľ:		Sales Corp s. r. o.		Spracovateľ:						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
Náklady z rozpočtu							119 303,385			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				64 670,717			
D		1	Zemné práce				1 706,918			
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	34,790	6,981	242,869			
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiť horniny 3	m3	10,437	1,084	11,314			
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	27,031	32,889	889,023			
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepiť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	8,109	9,312	75,511			
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	61,821	4,769	294,824			
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	61,821	0,831	51,373			
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	306,705	0,463	142,004			
D		2	Zakladanie				8 029,346			
8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	15,342	47,165	723,605	Tomáš Juhász - ŠTRKOPIESKY	BUBI – GOLD stavebniny, s. r. o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
9	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	14,916	102,887	1 534,662	Beton Moldava s.r.o.	Danucem Slovensko a.s. - Betonáren Ľudvíkov dvor	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
152	K	273361821.S	Výstuž základov z ocele 10505	t	0,503	2 116,879	1 064,790	RAVEN a.s. - Divízia Košice	FERONA Slovakia, a.s. – Prevádzka Košice	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
10	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. siete KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	99,440	11,450	1 138,588	RAVEN a.s. - Divízia Košice	FERONA Slovakia, a.s. – Prevádzka Košice	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
11	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	4,473	183,225	819,565	PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	Debnica tvárnica STADREKO DBT 30/25 PD (500x250x300 mm) pero + drážka s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
12	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	26,473	94,326	2 497,092	Beton Moldava s.r.o.	Danucem Slovensko a.s. - Betonáren Ľudvíkov dvor	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
13	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,149	1 684,858	251,044	RAVEN a.s. - Divízia Košice	FERONA Slovakia, a.s. – Prevádzka Košice	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				5 453,683			
14	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	22,203	191,232	4 245,924	Porotherm 30 Profi	HELUZ UNI 30 brúsená	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
15	K	317160172.S	Keramický preklad nosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	17,009	68,036	Preklad Porotherm KP 14,5, nosný	Preklad HELUZ 14,5 - 125, 1250 x	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
16	K	317161312.S	Preklad nosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	17,802	71,208	Pórobetónový preklad YTONG NEP nosný 1250x249x100 mm	Samonosné preklady PORFIX 1250x249x100 mm	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
17	K	342240031.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na klasickú maltu	m2	39,500	27,051	1 068,515	POROTHERM Brúsená tehla 10 Profi (P8)	LeierPLAN 11,5 N+F	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D		4	Vodorovné konštrukcie				16 633,525			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
18	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	14,925	115,268	1 720,375	Beton Moldava s.r.o.	Daručnem Slovensko a.s. - Betonárňeň Ľudvíkov dvor	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
19	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	99,500	14,933	1 485,834	Rámové debnenie PERI DOMINO	Debnenie HÜNNEFLEX - TEBAU	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
20	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	99,500	4,916	489,142	Rámové debnenie PERI DOMINO	Debnenie HÜNNEFLEX - TEBAU	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
21	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	99,500	10,115	1 006,443	Rámové debnenie PERI DOMINO	Debnenie HÜNNEFLEX - TEBAU	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
22	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	99,500	2,663	264,969	Rámové debnenie PERI DOMINO	Debnenie HÜNNEFLEX - TEBAU	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
23	K	411355001.S	Denný prenájom ručného flexibilného systému debnenia jednoduchých stropov hr. do 250 mm, svetlej v. miestnosti do 2920 mm	m2	2 786,000	0,476	1 326,136	Rámové debnenie PERI DOMINO	Debnenie HÜNNEFLEX - TEBAU	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
24	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	2,602	2 142,114	5 573,781	RAVEN a. s. - Divizia Košice	FERONA Slovakia, a.s. - Prevédzka Košice	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
25	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	3,162	120,535	381,132	Beton Moldava s.r.o.	Daručnem Slovensko a.s. - Betonárňeň Ľudvíkov dvor	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
26	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	26,847	15,075	404,719	Rámové debnenie PERI DOMINO	Debnenie HÜNNEFLEX - TEBAU	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
27	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	26,847	3,960	106,314	Rámové debnenie PERI DOMINO	Debnenie HÜNNEFLEX - TEBAU	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
28	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,158	2 115,597	334,264	RAVEN a. s. - Divizia Košice	FERONA Slovakia, a.s. - Prevédzka Košice	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
29	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	15,832	3,474	55,000			
30	M	28375000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	16,624	9,422	156,631	Polystyrén extrudovaný fasádný FIBRAN Etics GF I	Polystyrén extrudovaný fasádný Ravelterm	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
148	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	5,060	139,841	707,595	Beton Moldava s.r.o.	Daručnem Slovensko a.s. - Betonárňeň Ľudvíkov dvor	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
149	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,330	2 246,658	741,397	RAVEN a. s. - Divizia Košice	FERONA Slovakia, a.s. - Prevédzka Košice	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
150	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	53,097	29,992	1 592,485	Rámové debnenie PERI DOMINO	Debnenie HÜNNEFLEX - TEBAU	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
151	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	53,097	5,411	287,308	Rámové debnenie PERI DOMINO	Debnenie HÜNNEFLEX - TEBAU	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							20 526,803			
31	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	33,950	3,132	106,331	Adhízny mostík Den Braven	Penetrácia weber spojovací mostík	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
32	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	33,950	2,869	97,403	Baumit UniPrimer	Univerzálny podkladný náter Weber 700	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
33	K	611460363.S	Vnútna omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	33,950	9,765	331,522	Vápennocementová vnútorná strojová omietka Baumit MPI 25	weber MVC 630 UNI	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
34	K	612425931	Omietka vápnenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	11,550	17,162	198,221	Omietka jemná štuková Baumit Perla Interior	Cemix Vnútny štuk jemný	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
35	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	182,966	1,567	286,708	Baumit Regulátor nasiakavosti	Regulátor nasiakavosti Rigips Rikombi Grund	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
36	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	194,516	2,079	404,399	Hĺbková penetrácia Den Braven	Penetračný náter Baumit Grund	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
37	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	165,366	1,906	315,188	Baumit UniPrimer	Univerzálny podkladný náter Weber 700	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
38	K	612460364.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	165,366	9,890	1 635,470	Vápennocementová vnútorná strojová omietka Baumit MPI 25	weber MVC 630 UNI	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
39	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	182,966	8,046	1 472,144	vertex 145g/m2 + výstužná malta DEK-kleber	Omňa 145g/m2 + výstužná malta Webertherm LEPARM	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
40	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	32,500	1,777	57,753			
41	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	159,560	2,721	434,163	Hĺbková penetrácia Den Braven	Penetračný náter Baumit Grund	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
42	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	139,540	2,548	355,548	Univerzálny podkladný náter Weber 700	Baumit UniPrimer	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
43	K	622461015.S	Vonkajšia omietka stien organická rozteraná, hr. 3 mm	m2	129,650	15,639	2 027,596	Tenkovrstvová rozteraná pastovitá omietka Weberpas silikónová 3 mm	Silikonová škábná omietka Baumit SilikonTop 3 mm	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
44	K	622461281.S	Vonkajšia ometka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	9,890	26,364	260,740	Dekoratívna Weberpas marmolit ometka 2mm	Pastovitá ometka s farebnými kameňkami Baumit MosaikTop 2 mm	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
45	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, zatlkacie kotvy	m2	35,190	45,088	1 586,647	KZS - weber therm exclusive	KZS - Baumit PRO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
46	K	625250741.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatlkacie kotvy	m2	105,290	56,343	5 932,354	KZS - weber therm terranova	KZS - Baumit PRO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
47	K	631313631.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	89,680	12,273	1 100,643	Beton Moldava s.r.o.	Danucem Slovensko a.s. - Betonáreň Ľudvíkov dvor	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
48	K	631319163.S	Priplatok za prehlad, betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	7,032	26,034	183,071			
49	K	632200070.S	Montáž dlažby 50x50 kladená na sucho na rektifikačné terče výšky 25 - 70 mm na plochých strechách	m2	99,500	16,087	1 600,657			
50	M	592460023000.S	Platňa betónová záhradná, rozmer 500x500x50 mm, farebná	m2	104,475	16,948	1 770,642	Betónová dlažba 500x500x50mm - PRESBETON Slovakia s.r.o.	Dlažba betónová Záhradná platňa 50/50/5 Semmelrock	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
51	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	13,000	6,434	83,642			
52	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	13,000	21,997	285,961	Parapetné dosky vonkajšie ALU - farba RAL ŠTANDARD - MIW s.r.o.	Lakoplastové parapetné dosky hr. 0,6mm, Lamine Prešov	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 570,369			
53	K	941941041.S	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	147,680	2,758	407,301			
54	K	941941291.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	295,360	1,698	501,521			
55	K	941941841.S	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	147,680	1,820	268,778			
56	K	941955001.S	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	89,680	3,228	289,487			
57	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia, zo siete s rozmermi 2,5x40 m	m2	147,680	1,822	269,073			
58	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia, zo siete s rozmermi 2,5x40 m	m2	147,680	0,701	103,524			
59	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	39,580	9,595	379,770			
60	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	33,000	2,752	90,816	Zakladací soklový hliníkový profil pod ETICS hrúbky 0,8 mm - DEK a.s. - pobočka Košice	SOKLOVÝ PROFIL ZAKLADACÍ Celox spol. s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
61	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	13,000	3,207	41,691	Kombi lišta rohová (AL) s tkaninou VERTEX	OMIETNIK ROHOVÝ S TEXTÍLIU AL - Celox spol. s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
62	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	46,000	4,748	218,408	OKENNÝ PROFIL SO SIEŤKOU - Celox spol. s.r.o.	okenný profil s tkaninou 6 x 100 mm - Den Braven	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D 99 Presun hmôt HSV							9 750,073			
63	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	265,402	36,737	9 750,073			
D PSV Práce a dodávky PSV							54 632,668			
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							2 835,734			
64	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	99,440	0,243	24,164			
65	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,030	1 794,991	53,850	PENETRAL ALP asfaltový lak penetračný - PARAMO s.r.o.	Asfaltový penetračný lak Den Braven DenBit BR-ALP,	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
66	K	7111112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	29,685	0,298	8,846			
67	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,010	1 794,991	17,950	PENETRAL ALP asfaltový lak penetračný - PARAMO s.r.o.	Asfaltový penetračný lak Den Braven DenBit BR-ALP,	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
68	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	70,749	3,342	236,443			
69	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	81,361	1,737	141,324	Nopová fólia 480 g/m2 DEKDREN NB - DEK a.s. - pobočka Košice	Nopová fólia 500g - Den Braven s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
70	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIIP pritavením	m2	99,440	4,294	426,995			
71	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	114,356	5,756	658,233	Oxidovaný asfaltovaný pás ASPA BIT G200 S40	GLASBIT G 200 S 40 - ICOPAL	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
72	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIIP pritavením	m2	29,685	4,665	138,481			
73	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	35,622	5,756	205,040	Oxidovaný asfaltovaný pás ASPA BIT G200 S40	GLASBIT G 200 S 40 - ICOPAL	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
74	K	711790100.S	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliam - stenová lišta z HPP r.s. 50 mm pre etapové ukončenie, líniové kotvenie, ukončenie na zvislej hrane	m	39,510	12,058	476,412			
75	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	316,080	0,972	307,230	Skrutka do dreva Classic Fast FSPII CZP 6,0x150 mm	Konštrukčná skrutka Fischer FFP-WT 6,0 x 160 tanierová hlava	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
76	M	553430004400.S	Pásik z poplastovaného plechu pre ukončenie fólii z PVC š. 50 mm, dl. 2 m	m	39,510	1,676	66,219	Pásik poplastovaný VIPLANYL PVC r.s. 50 mm	Monarplan Pásik 50mm - ICOPAL	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
77	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,011	2,484	74,547			
D 712 Izolácie stiech, povlakové krytiny							4 798,493			
78	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	99,500	0,886	88,157			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
79	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO-modifikovaný PE	m2	114,425	0,523	59,844	PE fólia ľahkého typu FOLDEX IZO-FOL hr. 0,2 mm - Z.P.H.U. "FOL-JANX"	Parozábrana PE FÓLIA modrá rolka hr. 0,2 mm - MIREL s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
80	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	99,500	0,799	79,501			
81	M	111630002800.S	Penetračný náter na živinickej báze s obsahom rozpúšťadiel	l	24,875	5,000	124,375	PENETRAL ALP asfaltový lak penetračný - PARAMO s.r.o.	Asfaltový penetračný lak Den Braven DenBit BR-ALP,	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
82	K	712331115.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° bodovým prilpením AIP, NAIP alebo tkaniny, so zvareným spojom	m2	99,500	8,268	822,666			
83	M	283280002900.S	Pás asfaltový SBS s jemným posypom hr. 4,0 mm s protikoroziou a voči zásadám odolnou hliníkovou kombinovanou vložkou, modifikovaný parotesný	m2	114,425	5,575	637,919	Modifikovaný asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL KVK Parabit. a.s.	Fundament 4.0 Speed Profile SBS BMI Slovensko, s. r. o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
84	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	99,500	5,250	522,375			
85	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	114,425	7,157	818,940	Strešná PVC-P fólia SIKAPLAN 15G na mechanické kotvenie, svetlo šedá, hr.1,5 mm	Fólia hydroizolačná z PVC-P ALKORPLAN 35177 hr. 1,5 mm	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
86	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	312,430	0,317	99,040	Šroub do betónu Ejot FBS-R 6,3	Šroub TC 6,3 TOPKRAFT	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
87	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	312,430	0,225	70,297	Podložka teleskopická Ejot Eco Tek 50	Teleskopická hmoždinka stredná TOPKRAFT ATK	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
88	K	712973730.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zatepľovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	33,380	17,129	571,766			
89	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	267,040	0,136	36,317	Rámová hmoždinka 8,0 mm, zápusťná hlava, Torx	Rámová hmoždinka FISCHER SXR-L	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
90	K	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	36,400	19,148	696,987			
91	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	291,200	0,136	39,603	Rámová hmoždinka 8,0 mm, zápusťná hlava, Torx	Rámová hmoždinka FISCHER SXR-L	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
92	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,740	2,576	130,706			
D 713 Izolácie tepelné							8 301,874			
93	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	89,680	0,872	78,201			
94	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	103,132	0,588	60,642	PE fólia ľahkého typu FOLDEX IZO-FOL hr. 0,2 mm - Z.P.H.U. "FOL-JANX"	Parozábrana PE FÓLIA modrá rolka hr. 0,2 mm - MIREL s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
95	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	89,680	2,095	187,880			
96	M	283720008900.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	91,474	9,738	890,774	Polystyrén EPS 150 S Stabil - IZO 4 DSP, s.r.o.	Polystyrén EPS 150 S Stabil - POLYFORM a.s.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
97	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	91,474	12,173	1 113,513	Polystyrén EPS 150 S Stabil - IZO 4 DSP, s.r.o.	Polystyrén EPS 150 S Stabil - POLYFORM a.s.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
98	K	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženou v jednej vrstve, prikotvením	m2	99,500	7,084	704,858			
99	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	104,475	18,844	1 968,727	Polystyrén extrudovaný fasádný RAVATHERM 300 WB	Polystyrén extrudovaný fasádný FIBRAN Etics GF I	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
100	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	99,500	2,365	235,318			
101	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	202,980	10,289	2 088,461	Polystyrén EPS 100 S Stabil - IZO 4 DSP, s.r.o.	Polystyrén EPS 100 S Stabil - POLYFORM a.s.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
102	K	713191122	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm A500/H	m2	189,180	4,540	858,877			
103	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	88,993	1,288	114,623			
D 715 Izolácie proti chemickým vplyvom							336,563			
104	K	715191029	Zhotovenie izolácie - polozenie ochrannej textilie v jednej vrstve na ploche vodorovnej nádrži	m2	99,500	2,038	202,781			
105	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	114,425	1,130	129,300	GEOTEK N 300 g/m2 netkaná PES geotextília žehľená	FILTEK 300 g/m2 netkaná PP geotextília žehľená	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
106	K	998715202	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,609	1,242	4,482			
D 763 Konštrukcie - drevestavby							2 060,762			
107	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	3,900	37,586	146,585	inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska Rigips RBI 12,5 mm	inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie doska Knauf GREEN H13 GKB: 12,5mm	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
108	K	763132220	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	55,730	32,755	1 825,436	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	SDK podhľad RIGIPS, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky RF hr. 15 mm	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
109	K	998763201	Presun hmôt pre drevestavby v objektoch výšky do 12 m	%	21,435	4,140	88,741			
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 664,401			
110	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	36,400	31,113	1 132,513	eMka Plus, s.r.o. - KJG	Lamina Prešov	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
111	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	26,691	53,382	eMka Plus, s.r.o. - KJG	Lamina Prešov	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
112	K	764410480	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	13,000	20,451	265,863	eMka Plus, s.r.o. - KJG	Lamina Prešov	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
113	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	6,400	28,371	181,574	eMka Plus, s.r.o. - KJG	Lamina Prešov	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
114	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,774	1,748	31,069			
D 766 Konštrukcie stolárske							20 611,192			
115	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	52,360	12,779	669,108			
116	M	283290006100.S	Tesniaca parapriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	54,978	1,940	106,657	ME351 Okenné fólie exteriér - Tremco - Ilbruck s.r.o.	Flexi tesniaci okenný pás EXTERIÉR - Den Braven	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
117	M	283290006200.S	Tesniaca parapriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	54,978	0,726	39,914	ME351 Okenné fólie exteriér - Tremco - Ilbruck s.r.o.	Flexi tesniaci okenný pás EXTERIÉR - Den Braven	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
118	M	766001	Plastové okno 3250x2500mm - O01	ks	2,000	2 530,000	5 060,000	EKO SUN 6 (ex) - PSK sklopné posuvné dvere, Zasklenie 3 sklo číre Ug = 0,5, Hrubka zasklenia 48 mm - MiW s.r.o.	HST85 posuvné a zdvžno-posuvné systémy - OKNO Final spol. s r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
154	M	766006	Plastové okno 850x2500mm - O06	ks	1,000	598,000	598,000	EKO SUN 6 (ex) - rovný profil, Zasklenie 3 sklo číre Ug = 0,5 Hrubka zasklenia 48 mm - MiW s.r.o.	ALUPLAST IDEAL 5000 - OKNO Final spol. s r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
155	M	766009	Plastové zasklená stena 2880x2700mm - O09	ks	1,000	4 830,000	4 830,000	EKO SUN 6 (six) - rovný profil, Zasklenie 3 sklo číre Ug = 0,5 Hrubka zasklenia 48 mm - MiW s.r.o.	ALUPLAST IDEAL 5000 - OKNO Final spol. s r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
153	M	766008	Plastové okno 3250x2500mm - O08 - požiarne odolnosť	ks	1,000	6 900,000	6 900,000	Hliníkové okno ALUPROF MB-78E1 Zasklenie: 44.2tr16/E130 - MiW s.r.o.	FR65 AL okno, požiarne odolnosť 30min - OKNO Final spol. s r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
119	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	20,332	121,992			
120	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	18,486	110,916	Rozetové kovanie Viola-R BB matný nikel - AGLAKC07, AG-T servis, spol. s r.o.	Rozetové kovanie Vision-R PZ nerez, B0101E20, CP101E20 - COBRA	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
121	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm	ks	6,000	79,757	478,542	Interiérové dvere Naturel IBIZA biela matná - SIKO	KOLEKCIA PORTA DUO - PORTACENTRUM KOŠICE	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
122	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	39,500	39,500			
123	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	18,486	36,972	Rozetové kovanie Viola-R BB matný nikel - AGLAKC07, AG-T servis, spol. s r.o.	Rozetové kovanie Vision-R PZ nerez, B0101E20, CP101E20 - COBRA	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
124	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm	ks	2,000	79,757	159,514	Interiérové dvere Naturel IBIZA biela matná - SIKO	KOLEKCIA PORTA DUO - PORTACENTRUM KOŠICE	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
125	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	6,000	57,527	345,162			
126	M	611810002600.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 510-750 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	159,188	159,188	Obložková zárubňa Naturel, biela - SIKO	Obložková zárubňa KOLEKCIA PORTA DUO - PORTACENTRUM KOŠICE	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
127	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	3,000	103,054	309,162	Obložková zárubňa Naturel, biela - SIKO	Obložková zárubňa KOLEKCIA PORTA DUO - PORTACENTRUM KOŠICE	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
128	M	611810002400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	114,467	228,934	Obložková zárubňa Naturel, biela - SIKO	Obložková zárubňa KOLEKCIA PORTA DUO - PORTACENTRUM KOŠICE	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
129	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	71,489	71,489			
130	M	611810007100.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, pre stenu hrúbky 510-750 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	182,561	182,561	Obložková zárubňa Naturel, biela - SIKO	Obložková zárubňa KOLEKCIA PORTA DUO - PORTACENTRUM KOŠICE	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
131	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	222,257	0,736	163,581			
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							11 545,090			
132	K	767163100	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	59,120	46,408	2 743,641			
133	M	553520000800	Zábradlie nerezové s dreveným madlom WB/ZVR90-1500, buk, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	59,120	113,853	6 730,989	LAVACOM s.r.o.	Rostaco Slovakia S.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
156	K	767165120	Montáž zábradlia rovného montáž madiel	m	7,350	5,519	40,565			
157	M	553610010400	Zábradlie nerezové, madlo	m	7,350	96,600	710,010	LAVACOM s.r.o.	Rostaco Slovakia S.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
158	K	767995103	Montáž a dodávka ochranný plech na okná	m2	2,800	3,900	10,920			
159	K	767995199	Bezpečnostný pás na okná	m	7,350	161,000	1 183,350			
134	K	998767202	Presun hmôt pre konštrukcie stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	124,125	1,012	125,615			
D 771 Podlahy z dlaždíc							826,885			
135	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vr. soklikov	m2	19,360	24,838	480,864			
136	M	5976455002	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom Ilca úprava	m2	20,328	14,352	291,747	Roxy Grey 7051F 30x30x0,8cm BA EcoCeram	Dlažba imitácia betónu Starline 30x30 cm sivá - Hombach	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
137	M	5856111950	Škárovacia hmota CERESIT CE 33	kg	9,680	0,813	7,870	Škárovacia hmota Ceresit CE 33	Škárovacia hmota MAPEI ULTRACOLOR PLUS	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
138	M	5859482693	Lepidlo na obklady a dlažby	kg	60,016	0,256	15,364	Lepiaca maľa na obklady a dlažby Webercol standard C1T	Cementová lepiaca zmes Baumit Webercol Basic C1	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
139	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,651	3,588	31,040			
D 781 Dokončovacie práce a obklady							870,840			
140	K	781445062	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	17,600	31,347	551,707			
141	M	5976559000	Obkladačky keramické glazované hladké	m2	18,480	14,647	270,677	Obklad RIALTO GRIS 25x40 cm - Hombach	Neco Grye 25x40 BA - Ceramika Paradyz sp. z o.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
142	M	5856111950.1	CERESIT škárovacia hmota CE 33	kg	8,800	1,380	12,144	Škárovacia hmota Ceresit CE 33	Škárovacia hmota MAPEI ULTRACOLOR PLUS	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
143	M	5858400020	Lepidlo na obklady a dlažby	kg	54,560	0,322	17,568	Lepiacia malta na obklady a dlažby Webercol standard C1T	Cementová lepiaca zmes Baumit Baumacol Basic C1	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
144	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,261	2,024	18,744			
D		783	Nátery				168,137			
145	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón, stropov 2x	m2	55,730	3,017	168,137	Malba interiérová Stachema Exin Eko biela	Malárska farba interiérová biela DEKFINISH špeciál	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D		784	Dokončovacie práce - maľby				612,697			
146	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	199,316	0,789	157,260	Akrylový penetrátor. PENECO® K. Stachema	Hĺbková penetrácia DEKPRIMER NANO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
147	K	784452472	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	199,316	2,285	455,437	Malba interiérová Stachema Exin Eko biela	Malárska farba interiérová biela DEKFINISH špeciál	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky